
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 июня  2011 г.  № 48

н.п. Иванчиково

О создании сборного эвакуационного

пункта на территории Иванчиковского

сельсовета Льговского района

В целях организованного проведения эвакуационных мероприятий на территории сельсовета в случае общей радиационной 
аварии на Курской АС, Администрация Иванчиковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На территории Иванчиковского сельсовета в н.п.Иванчиково, Ольшанка  создать сборные эвакуационные пункты.

2. Сборные эвакуационные пункты развернуть на базе зданий сельских клубов, медицинского пункта, детского сада и 
общеобразовательной школы.

3. Начальником сборного эвакуационного пункта назначить заместителя главы администрации сельсовета, состав рабочих групп 
определить в соответствии с приложением.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета
Льговского района  Киреев А.Н


